
От 23.10.2015 № 2459 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 15.04.2010 № 1157                 

«О расходном обязательстве Камчатского края 

по выплате денежного вознаграждения за 

выполнение функций классного руководителя 

педагогическим работникам государственных 

и муниципальных общеобразовательных 

организаций в Камчатском крае» 
 

Руководствуясь постановлением Правительства Камчатского края                  

от 08.07.2014 № 279-П «О расходном обязательстве Камчатского края по 

выплате денежного вознаграждения за выполнение функций классного 

руководителя педагогическим работникам государственных и 

муниципальных общеобразовательных организаций в Камчатском крае» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 15.04.2010 № 1157 «Об установлении расходного 

обязательства Петропавловск-Камчатского городского округа по 

осуществлению государственных полномочий по выплате вознаграждения за 

выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам 

муниципальных образовательных учреждений Петропавловск-Камчатского 

городского округа» следующие изменения: 

1.1 в преамбуле слова «постановления Правительства Камчатского края 

от 11.03.2010 № 114-П «О расходных обязательствах Камчатского края по 

выплате вознаграждения за выполнение функций классного руководителя 

педагогическим работникам государственных образовательных учреждений, 

находящихся в ведении Камчатского края, и муниципальных 

образовательных учреждений в Камчатском крае» заменить словами 

«постановления Правительства Камчатского края от 08.07.2014 № 279-П     

«О расходном обязательстве Камчатского края по выплате денежного 

вознаграждения за выполнение функций классного руководителя 

педагогическим работникам государственных и муниципальных 

общеобразовательных организаций в Камчатском крае»; 

1.2  в пункте 3 слова «Положением о порядке и размерах выплаты 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 

 

consultantplus://offline/ref=59E043B6471224DC608D1226A2AA716EB410793D22ED138484AF02EC77C2B4DAYCAFE


вознаграждения за выполнение функций классного руководителя 

педагогическим работникам государственных образовательных учреждений, 

находящихся в ведении Камчатского края, и муниципальных 

образовательных учреждений в Камчатском крае, утвержденным 

постановлением Правительства Камчатского края от 11.03.2010 № 114-П» 

заменить словами «Порядком предоставления денежного вознаграждения за 

выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам 

государственных и муниципальных образовательных организаций в 

Камчатском крае, утвержденным постановлением Правительства 

Камчатского края от 08.07.2014 № 279-П».  

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра                        

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа - руководителя Департамента социального развития 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   Д.В. Зайцев 
 


